（様式６）

令和　　　年　　　月　　　日

  水俣市長　様

                               報告者　住所

                                       氏名

介護保険住宅改修完了報告書

 　 令和　　年　　月　　日に申請しました住宅改修を完了しましたので、
関係書類を添えて報告します。

記

	被保険者氏名

	着 工 日
	令和　 　年　 　月 　　日

	完 成 日
	令和 　　年 　　月 　　日

	改修費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	（１）改修後の写真（撮影日を入れる）
（２）領収書（写し可）
（３）工事費内訳書（材料費、工賃、諸経費等は区分）